



## KONTAKT

Annika Hejde Palm  
08-737 20 00  
kontakt@familjebostader.com

# Remissvar: ANDTS-program 2023-2026

## Bakgrund

Bolaget har beretts möjlighet att yttra sig över förslag till ANDTS-program 2023-2006. Förslaget utgör ett program gällande alkohol, narkotika, dopningsmedel, tobak och nikotinprodukter samt spel om pengar.

## Sammanfattning

Bolaget har anledning att förhålla sig till programmet i egenskap av arbetsgivare och hyresvärd. Bolaget har inga invändningar mot förslaget till ANDTS-program i de delar de är tillämpliga inom bolagets verksamhet.

## Familjebostäders synpunkter

Bolagets styrelse har antagit en arbetsmiljöpolicy, i vilken bl a klargörs att arbetsmiljön hos bolaget ska vara nykter och drogfri. I tillhörande riktlinjer preciseras bolagets förhållningssätt och rutiner inom HR-området i fråga om förebyggande och åtgärdande insatser mot skadligt bruk av alkohol och droger. Alkohol- och drogproblematik kan även utgöra en säkerhetsfråga och hanteras därför inom ramen för bolagets systematiska arbetsmiljöarbete. Facklig samverkan sker på flera nivåer. Bolagets chefer ges fortlöpande resurser, stöd och utbildning. Bolaget har upphandlat företagshälsovård där expertis finns tillgänglig för bolaget och individer.

Även i egenskap av hyresvärd kommer bolaget i kontakt med konsekvenser av ANDTS-relaterade problem. I denna del har bolaget målsättningen att bidra till en så trygg och trivsamt boendemiljö som möjligt för alla som bor i våra drygt 20 000 lägenheter. Detta sker både vid hantering av enskilda ärenden och genom ett stort antal trygghetskapande åtgärder som bedrivs inom våra bostadsområden samt genom riktade insatser för barn och ungdom i våra hyresgästers familjer. Dessa trygghetskapande aktiviteter och åtgärder kan förhoppningsvis bidra till att färre individer i vår stad utvecklar ett skadligt risk- eller missbruk.

AB Familjebostäder  
Jonas Schneider  
VD

## **Digitala signaturer**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Karl Jonas, Schneider	2023-06-02